Департамент цифрового развития, связи и массовых коммуникаций
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2021 г. № 1
г. Нарьян-Мар

О формировании на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов
государственных заданий на оказание

государственных услуг (выполнение работ)
казенным учреждениям, подведомственным

Департаменту цифрового развития,
связи и массовых коммуникаций
Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Установить, что государственные задания на оказание государственных

услуг (выполнение работ) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
не формируются для следующих казенных учреждений, подведомственных
Департаменту цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Ненецкого
автономного округа:

1) казённое учреждение Ненецкого автономного округа «Ненецкий
информационно-аналитический центр»;

2) казенное учреждение Ненецкого автономного округа
«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01 января 2021 года.

Руководитель Департамента
цифрового развития, связи
и массовых коммуникаций
Ненецкого автономного округа А.В. Лебедев